ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 15 DE JULHO DE 2011.

Aos 15 (quinze) dias do mês de julho do ano de 2011, às 15:30h, na sede da
Agência  Reguladora  de  Serviços  Públicos  Delegados  do  Estado  do  Ceará  -
ARCE, presentes os Conselheiros Haroldo Rodrigues de Albuquerque Júnior;
José Luiz Lins dos Santos e Marfisa Maria de Aguiar Ferreira Ximenes; Lúcio
Correia  Lima,  Assessor  do  Conselho  Diretor  e  Tatiana  Cirla  Lima  Sampaio
Bandeira,  Assessora  de  Gabinete,  que  atuou  como  Secretária.  Ausência
Justificada:  Alexandre Jorge Oliveira Triandópolis, Assessor de Comunicação e
Relacionamento Institucional

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS:

PADM/CPR/0012/2011-  Interessada:  Coordenadoria  de  Planejamento  e
Informações  Regulatórias  -  CPR;  Assunto:  Apresentação  da  1ª  parte  do
Relatório  de  Autoavaliação   do  Gespública  –  Item de  processos  gerenciais
(critérios 1 a 7). O Conselho tomou conhecimento da 1ª parte do Relatório de
Autoavaliação do Gespública e do impacto do mesmo no processo de revisão
do Plano de Atividades e Metas 2011. Conforme apresentado pela equipe da
CPR, o Conselho Diretor decidiu aprovar o cronograma da revisão ordinária do
PAM, bem como a Comissão para Acompanhamento da Adesão ao Programa
Gespública formada pelos seguintes servidores: Presidente: Lívia Montenegro
de Miranda e Menescal – CPR;   Membros: Marcio Gomes Rebello Ferreira –
CSB; José Dickson Araújo de Oliveira – CEE; Felipe Mota Campos – CET e
Álisson José Maia Melo – PRJ.

Término: 17:30h